РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.07.2008 №  62

 с. Ельцовка

О возложении обязанностей

главы  муниципального  образования

Ельцовский район Алтайского края

на первого заместителя Главы

района Т.Ю. Курильскую

На основании ФЗ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Ельцовский район Алтайского края Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение полномочий главы муниципального образования  Ельцовский район Алтайского края  на первого заместителя главы муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Курильскую Татьяну Юрьевну.

2. Считать Курильскую Татьяну Юрьевну исполняющей обязанности главы района с 31 июля 2008 года, до момента официального  вступления в должность главы муниципального образования Ельцовский район Алтайского края  избранного на выборах 12 октября 2008 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                              Е.А. Тихонов